infra scriptis: domino Wernhero dicto Mvrer et magistro Jo¬ 
hanne dicto Pfeffferhart, canonicis ecclesie sancti Stephani 

Constantiensis, magistro Ebernando, magistro curie Constan- 
tiensis, Cünrado dicto Joheler, ministro Constantiense, Eber- 

hardo dicto de Cruzelingen, Friderico de Roggcwile, Hainrico 

dicto Vederli, Johanne dicto Ogestpurger et aliis pluribus 

fidedignis. Datum Constantie anno domini M" CC° LXXXXV0. 

VJI. kalendas septembris, indictione VIIla. 920. 

I 
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Perg. Or. Hand der Officialatskanzlei. Siegel des Ausstellers wie 
an No. 671 aus grünem Wachs (der untere Tlieil abgebröckelt) an Perga¬ 
mentstreifen. Cod. Sal. II, 296 No. CCLXXXYI. 

1295. Sept. 4. Salem Ülricus et Marquardus fratres 
de Schällenberg, rnilites, verkaufen den Weinzehnten zu Mark¬ 

dorf, den sie von der Kirche zu Konstanz gegen einen Jahres¬ 

zins von ‘,4 Pfund Wachs gemeinsam mit dem nob. vir. dom. 

Hugo de Werdenberg comes lehenweise (iure enphitheotieo) 
inne haben, um 36 Mark Silber mit Zustimmung des genannten 

Partners (participis) an dom. Albertus de Klingenberg miles. 

Datum apud Salem anno domini M° CC° LXXXXV0. II. nonas 

septembris, indictione VIlIa. 921. 
Perg. Or. Salemer Hand. Die beiden Siegel der Aussteller abge¬ 

fallen. Cod. Sal. II, 296 No. CCLXXXV. Den Zehnten verkaufte Albert 
von Klingenberg am 13. Nov. 1296 an Salem No. 954. Vgl. die Urkunde 
des Grafen Hugo von Werdenberg No. 931. 

1295. Sept. 11. Mezingen. Ivonrad von Elchingen schenkt 
dem Kloster Salem seinen Hof in Elchingen, indem er ihn zu diesem 

Zwecke in die Hände der Brüder Streif und Ernst von Stöffeln, von denen 

er ihn zu Lehen hatte, aufgibt. 922. 

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Universis 
Christi fidelibus presentem literam inspecturis Cünradus dictus 

e . 

de Alchingen subscriptorum noticiam cum salute. Ut locis 

et hominibus deo || dicatis, qui solius dei protectionis tuentur 
clipeo, donationes, que piorum pia largitione pro salute eis 

largiuntur animarum, firme semper in suo robore perseverent, 
ad amputandam litis matcriam futurorum ex||pedit, eas non 

solum testium, sed et literarum munimine suffulciri. Noverint 

igitur universi tarn posteri quam presentes, quod ego honora- 
bilibus in Christo, . . abbati, conventui et monasterio in Salem, 
ordinis Cystertiensis, || Constantiensis diocesis, curiam meam 
in villa Alchingen, iuxta parrochialem ecclesiam sitam, cum 

agris, pratis, pascuis cultis et incultis, neinoribus, aquis 
aquarumve decursibus, viis, inviis, areis, domibus, que vul- 
gariter dicuntur stlthuser, necnon pertinenciis et iuribus qui- 
buscumque, quocumque nomine censeantur, pro mea, parentum 
et progenitorum meorum animarum salute legavi et donavi 
pure propter deum, libere et quiete perpetuo possidendam. 
Et quia curiam eandem cum suis attinenciis universis a nobili-